

Søgers Service Selskab ApS

Mosedestråndevej 6, 2670 Greve

CVR-nr. 15 27 86 84

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2026.

Jesper Johnsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søagers Service Selskab ApS
Mosede Strandvej 6
2670 Greve

CVR-nr.: 15 27 86 84
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jesper Johnsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

Søagers Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rengøringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.617 t.kr. mod 3.001 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	2.617.266	3.001
1 Personaleomkostninger	-2.199.201	-2.660
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-26.959</u>	<u>-27</u>
Driftsresultat	391.106	314
Andre finansielle indtægter	2.501	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-215.300</u>	<u>-239</u>
Resultat før skat	178.307	75
Skat af årets resultat	<u>-46.824</u>	<u>-45</u>
Årets resultat	<u>131.483</u>	<u>30</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>131.483</u>	<u>30</u>
Disponeret i alt	<u>131.483</u>	<u>30</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.139	67
Materielle anlægsaktiver i alt	40.139	67
Anlægsaktiver i alt	40.139	67
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	167.821	179
Varebeholdninger i alt	167.821	179
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.495.590	2.634
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.181	4
Udskudte skatteaktiver	0	12
Tilgodehavende selskabsskat	11.920	25
Andre tilgodehavender	93.254	38
Tilgodehavender i alt	1.604.945	2.713
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.181	5
Værdipapirer i alt	7.181	5
Likvide beholdninger	281.831	117
Omsætningsaktiver i alt	2.061.778	3.014
Aktiver i alt	2.101.917	3.081

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	<u>281.646</u>	<u>150</u>
Egenkapital i alt	<u>406.646</u>	<u>275</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>8.831</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.831</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	646.373	1.051
Leverandører af varer og tjenesteydelser	544.582	1.263
Selskabsskat	26.070	0
Anden gæld	<u>469.415</u>	<u>492</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.686.440</u>	<u>2.806</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.686.440</u>	<u>2.806</u>
Passiver i alt	<u>2.101.917</u>	<u>3.081</u>

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.029.532	2.492
Pensioner	112.860	120
Andre omkostninger til social sikring	<u>56.809</u>	<u>48</u>
	<u>2.199.201</u>	<u>2.660</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>215.300</u>	<u>239</u>
	<u>215.300</u>	<u>239</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2025		<u>7.094</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.879</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.285 t.kr., er der givet pant i tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 2.082 t.kr.		
